
Regionutval Midt-Norge
Nr Krets Navn Fornavn Etternavn Adresse1 Nr Poststed Mobil E-post

30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Kari Anne  Sklett Kleist Geddes Vei 529 7890 NAMSSKOGAN 90740791 karianne.sklett@hotmail.com
30 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Ole Ivar Ness Neset Søndre 7882 NORDLI 47903286 ole_ness@hotmail.com

31 Ytre Namdal Sigmund Johansen Leirbogen 7970 KOLVEREID 91865283 sigj3@online.no
31 Ytre Namdal Paul Woxeng Sollid Bergsnovveien 712 7900 RØRVIK 99469239 paulws@online.no

32 Sentrale Namdal Åge Guddingsmo Tømmeråsvegen 36 7870 GRONG 91347538 guddingsmo@gmail.com

32 Sentrale Namdal Kari-Anne Grandaunet Jensen Grandaunvegen 252 7863 OVERHALLA 97194181 ka_gr88@hotmail.com

32 Sentrale Namdal John Olav  Halbostad Lauvåsen 7977 HØYLANDET 97175308 johalbo@frisurf.no
32 Sentrale Namdal Tone Sklett Sklettvegen 75 7870 GRONG 48175465 stale.sklett@ntebb.no

33 Namsos og Fosnes Tormod Bergum Botnavegen 302 7810 NAMSOS 90767678 tormodabergum@hotmail.com
33 Namsos og Fosnes Marit   Hoff Hov 7856 JØA 95832126 mahoff2@online.no

34 Snåsa Konrad Moum Moum 7760 SNÅSA 92637012 komoum@online.no
34 Snåsa Geir Brede Horjemsvegen 18 7760 SNÅSA 90135231 brede.geir@gmail.com

35 Osen, Namdalseid og Flatanger Jan Petter Jermstad Bjørg 7750 NAMDALSEID 97659787 janp@bjorg.no
35 Osen, Namdalseid og Flatanger Svein Åge Frisendal Utvorda 7777 NORD-STATLAND 47300706 sveinfrisendal@hotmail.com

36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Tore   Rennan Solbergvegen 752 7730 BEITSTAD 99572961 trennan@online.no

36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Jostein Omli Retlovegen 657 7717 STEINKJER 90650113 josteinomli@yahoo.no

36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Line Torill Fjellheim Føllingvegen 35 7732 STEINKJER 47317517 leifline@frisurf.no

36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Ole Edvard Silderen Silderen Søndre 7796 FOLLAFOSS 90140098 ole.silderen@hotmail.com
36 Steinkjer og Verran (uten Verrabotn) Tor Martin  Eek Heistadveien 303 7710 SPARBU 90847770 eektor@hotmail.com

37 Inderøy Anders   Røflo Floåsvegen 340 7670 INDERØY 97787564 roefl@online.no
37 Inderøy Ivar Wang Nedre Vangsgrendvegen 387670 INDERØY 90864742 wangivar@gmail.com

38 Verdal Jørgen Erik  Baumfelder Leksdalsvegen 929 7656 VERDAL 41917349 jorgen@trondersopp.no

38 Verdal Torfinn   Sivertsen Leirådalsveien 462 7656 VERDAL 41460825 torfsiv@online.no
38 Verdal Audun Morken Leksdalsvegen 902 7656 VERDAL 95833207 aamorken@online.no

39 Frosta Tore   Moksnes Moksnes Østre 7633 FROSTA 45224415 toremoksnesfrosta@hotmail.com
39 Frosta Tomas   Vik Mo Prestegård 7633 FROSTA 95201756 tomasvik@online.no

40 Levanger Ragnar Valstad Tømtevegen 559 7608 LEVANGER 95124980 ragvals@online.no

40 Levanger Håkon Fiskvik Munkebyvegen 245 7608 LEVANGER 99692315 hakon.fiskvik@ntebb.no

40 Levanger Fridtjov   Skjerve Gamle E6 1023 7620 SKOGN 90664124 fskjerve@online.no

40 Levanger Geir Håvard  Valstad Finnevegen 43 7620 SKOGN 92684444 ghv@ntebb.no

40 Levanger Ingrun Sivertsen Tingstadveien 139 7608 LEVANGER 90127883 ingrunsivertsen@gmail.com
40 Levanger Tore Tvete Åvikvegen 198 7632 ÅSENFJORD 92431897 an.tvete@online.no

41 Værnes Arve Okkenhaug Forradal 7520 HEGRA 97502227 arve.okkenhaug1@ntebb.no

41 Værnes Toril Ofstad Selboe Liavegen 139 7580 SELBU 99565639 t.o.selboe@gmail.com
41 Værnes Olav   Hagerup Rykkjavegen 126 7510 SKATVAL 91518699 o-hageru@online.no

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Halvor Braa Leinstrandvegen 20 7074 SPONGDAL 92634322 halbraa@online.no

42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Torleif Slåen Rambraut Nordre 7234 LER 95839587 tslaaen@online.no
42 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Lars Hoem Langørgjan 82 7070 BOSBERG 41615144 larhoem@online.no



43 Holtålen og Midtre Gauldal Johan Heksem Heksemsvegen 93 7383 HALTDALEN 93062753 johan.heksem@gauldalen.no
43 Holtålen og Midtre Gauldal Jens Gunnar  Fløttum Forbygda 7387 SINGSÅS 91842678 jens.gunnar@flottum.no

44 Oppdal og Rennebu Astrid Helen Gunnesmo Berkåk 7391 RENNEBU 90153294 astrid.gunnesmo@getmail.no
44 Oppdal og Rennebu Bård Tore Berntsen Øver Illøkkja 7391 RENNEBU 90162935 sau@getmail.no

45 Midt Erik Kalstad Bjørga 4 7336 MELDAL 91692119 ekals@online.no

45 Midt Lars Oddbjørn Størset Staurset 7203 VINJEØRA 90777515 lodst@online.no
45 Midt Eli Rostad Solhus Orkdalsveien 735 7320 FANNREM 47254925 elisolhus@hotmail.com

46 Porten mot havet Egil Berdal Myrset 7257 SNILLFJORD 47804953 eaberdal@online.no
46 Porten mot havet Torbjørn Flenstad Sunde Gård 7255 SUNDLANDET 97730892 mari_sunde5@hotmail.com

47 Åfjord og Roan Inge Hårstad Breivikveien 90 7170 ÅFJORD 48071208 tvilling.inge.123@gmail.com
47 Åfjord og Roan Ann Steen Dolmseth Skråfjordsveien 781 7170 ÅFJORD 97603362 ast-dolm@online.no

48 Ørland og Bjugn Steinar Lium Austråtveien 206 7140 OPPHAUG 91772794 steinliu@online.no
48 Ørland og Bjugn Jens Harald Steen Asserøyveien 57 7167 VALLERSUND 91719209 je-hast@online.no

49 Fosen Sør Kristoffer Moan Moan 7120 LEKSVIK 95150542 linn.barstad@gmail.com
49 Fosen Sør Knut Byberg Vorvikveien 161 7100 RISSA 41339160 knut@byberg.net

50 Smøla og Aure Ole Sigbjørn Iversen Olsrud 6570 SMØLA 92082136 ole.iversen@neasonline.no
50 Smøla og Aure Kari Årvåg Goa Arvågsfjord 6690 AURE 41411990 karigoa2@gmail.com

51 Indre Nordmøre Stein   Heggset Aunvegen 8 6657 RINDAL 95948293 steinheggset@hotmail.com

51 Indre Nordmøre John E.  Fiske Nordsida 1842 6653 ØVRE SURNADAL 91864628 johnfi@svorka.net
51 Indre Nordmøre Trine Reinfjell Engdal Vollveien 48 6686 VALSØYBOTN 93422051 jornengdal@hotmail.com

52 Nesset, Tingvoll og Sunndal John Helde 6364 VISTDAL 99726409 john.helde@nessetpost.no
52 Nesset, Tingvoll og Sunndal Tomas Øverås Neråsvegen 112 6470 ERESFJORD 97175907 tomas.overas@gmail.com

53 Hustadvika Torill Farstad  Vågen Stemmavegen 413 6444 FARSTAD 98086007 vtorill@yahoo.com

53 Hustadvika Finn Roger  Trodal Rånesvegen 282 6530 AVERØY 99561011 finn.trodal@neasonline.no
53 Hustadvika Lars Konrad  Bolli Furumo 6493 LYNGSTAD 93413895 larskonrad@live.no

54 Molde, Kristiansund, Midsund, Sandøy, Aukra, Gjemnes Jorunn Karin Kvernen Kvalvikveien 185 6520 FREI 41548905 jorunn@nnc.no
54 Molde, Kristiansund, Midsund, Sandøy, Aukra, Gjemnes Jan Edvin  Hoem Hoem 6637 FLEMMA 90601363 jan.hoem@neasonline.no


